
Jak připevnit balkonovou 
zástěnu
Odolává vlhkostí, UV záření, mrazu i nečistotám. Bude nejen zkrášlovat Váš
balkon, terasu nebo plot, ale také ochrání před větrem, sněhem a nechtěnými 
pohledy po celý rok.

Slouží jako zábrana a ochrana před nechtěným vypadnutím předmětu z 

balkonu. Rohož je oboustranná a lze ji snadno dělit a tvarovat nůžkami dle 

potřeby.

Montáž je velmi snadná, všechny kroky zvládnete i bez předchozí zkušenosti. 

Návod krok za krokem:

1. V prvním kroku je potřeba vybrat požadovanou barevnou variantu z nabídky 
tak, aby se vám hodila k celkovému designu balkonu nebo terasy.

2. Je nutné změřit, kolik zástěny budete potřebovat. Konkrétně délku a výšku. 
Pokud je zábradlí 380 cm dlouhé a 94 cm vysoké, budete potřebovat 4bm          
s výškou 100 cm. 

3. Vytvořte objednávku na našem webu www.creative-home.cz,  přesně dle vašich
požadavků. 

4. Jakmile obdržíte zástěnu, je potřeba ji rozložit na rovný prostor, a odměřit si, 
kolik budete odřezávat, aby byla ideální pro Vámi zvolené místo. V uvedeném 
příkladu budeme odřezávat 20 cm na délku a 6 cm na výšku. 

5. Po odměření můžete přebytečné části odříznout odlamovacím nožem nebo 
odstřihnout nůžkami. Nemusíte se bát, zástěna se nezačne třepit, protože je 
vyrobena speciální technologií, kdy jsou vlákna svařená za pomoci vysokého 
tlaku.  



6. Po úpravě zástěny na požadovaný rozměr si připravte upínací pásky (lze použít 
plastové stahovací = „elektrikářské“  pásky). 

7. Zástěnu si opřete o zábradlí, kde budete umisťovat, a postupně ji upevníte – 
pásky prostrčíte malými otvory v zástěně přímo k zábradlí. Na větrných 
stranách umístíte 15-20 cm pásky od sebe, na závětrných stačí 30-50 cm od 
sebe. 

Poznámka: V nabídce máme i zástěny s nalisovanými oky, kterými stačí 
protáhnout i provázek a upevnit na místo určení. 


	Jak připevnit balkonovou zástěnu

